
UCHWAŁA  Nr XXXI/287/2013 
Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 29 maja 2013 roku 

w sprawie: wniesienia skargi na negatywną opinię nr DNT.542.1.2013.BL  
z dnia 9 maja  2013 roku  Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 18. ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 98 ust. l i 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami), Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala, co następuje: 

§1 

Wnosi się skargę na negatywną opinię nr DNT.542.1.2013 BL z dnia 9 maja 2013 
roku Małopolskiego Kuratora Oświaty dotyczącą utworzenia Zespołu Szkoły 
Podstawowej  i Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem. 

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do złożenia skargi na opinię, o której 

mowa w § l do Sądu Administracyjnego i do reprezentowania Rady Gminy Czarny 

Dunajec w toczącym się postępowaniu w tej sprawie. 

        §3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

                                           §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 


